# 의과대학 일반대학원 2023학년도 전기 석사 학위수여식 안내

졸업생 여러분의 영광스러운 석사 학위 취득을 진심으로 축하드립니다. 2023학년도 전기 의과 대학 일반대학원 석사 학위수여식을 다음과 같이 안내 드리오니, 졸업생 여러분께서는 가족 분들과 함께 참석하시어 자리를 빛내 주시기 바랍니다. 학위수여식은 졸업생 여러분을 주인공으로 모시고 진행하는 축하의 장이오니, 성황리에 거행될 수 있도록 많은 참여 부탁드립니다. 졸업하신 후에도 한양대학교 의과대학에 깊은 애정과 관심을 가져주시기 바라며, 졸업생 여러분의 가정에 항상 건강과 행운이 함께 하시기를 기원합니다.

### 1. 학위수여식 안내

가. 일 시 : 2024년 2월 16일(금) 15:30

\* 행사 시작 10분 전까지 입장을 완료하여 주시기 바랍니다.

나. 장 소 : 계단강의동 4층 임우성국제회의실

다. 참석대상 : 졸업생 및 가족

### 2. 학위기용 영문 성명 확인 및 수정

- 가. 학위기 제작을 위해 2024년 2월 5일(월)까지 본인의 영문 성명을 확인하시기 바랍니다.
- 나. 확인 및 수정 방법 : HY-in  $\rightarrow MY$ 홈  $\rightarrow$  기본설정  $\rightarrow$  신상정보정정

#### 3. 학위복 대여 및 반납

- 가. 일 시 : 2024년 2월 16일(금) 10:00~18:00
- 나. 장 소 : 제1의학관 301호 의과대학 행정팀
- 다. 유의사항
  - 건물 출입 및 학위복 대여는 본인만 가능합니다.
  - 학위복 대여 시 신분증(학생증 불가) 및 쇼핑백을 지참하시기 바랍니다.

## 4. 학위기 배부

- 가. 학위수여식 참석자 : 학위수여식에서 직접 수여
- 나. 학위수여식 불참자 : 2월 19일(월)부터 의과대학 행정팀 방문 수령
- 5. 학위수여식 참석 여부 회신 : 온라인 설문 (클릭)
  - ※ 원활한 행사 준비를 위해 참석 여부를 2024.2.2.(금)까지 회신하여 주시기 바랍니다.
- 6. 관련 문의 : 의과대학 행정팀 (2220-0584)

2024년 2월 5일

한양대학교 의과대학장 고 현 철